株式会社メタルワン（本社：東京都千代田区、社長：岩田 修一）は、組織改編につき下記の通り
     お知らせ致します。

2021年4月1日付で、以下の組織改編を実施する。

【現組織（～2021年3月31日）】 【新組織（2021年4月1日～）】

「線材事業部」と「特殊鋼事業部」を統合し、「線材・特殊鋼事業部」とする。

記

線材事業部 線材・特殊鋼事業部

特殊鋼事業部

以上

組織改編のお知らせ

2021年1月27日
各位

株式会社メタルワン

【本件に関するお問合せ】

株式会社メタルワン

サステナビリティ・CSR部

西村、野嶋

TEL：03-6777-2719、FAX：03-6777-6076

東京都千代田区丸の内 2-7-2 JPタワー